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20 kwietnia 2026

Sukcesy świętokrzyskich sportowców

Trzy medale dla Kielc w Pucharze Polski Kobiet w Bilard – Świętokrzyskie 2026!
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W sercu regionu świętokrzyskiego o punkty Pucharu Polski walczyły najlepsze zawodniczki
w kraju, w tym medalistki mistrzostw świata i Europy. Wydarzenie, które dostarczyło
kibicom ogromnych emocji, odbyło się przy wsparciu Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego.
Drugie tegoroczne zawody z cyklu Pucharu Polski Kobiet – Świętokrzyskie 2026
przyciągnęły na start prawdziwe gwiazdy tej dyscypliny. W rywalizacji udział wzięły m.in.
mistrzyni Europy Monika Ząbek (GKS Katowice), mistrzyni Polski Bogna Świtała (Strefa
Diamond Gdańsk) oraz reprezentantki gospodarzy: wicemistrzyni świata Katarzyna
Wesołowska i Izabella Jońska (obie Fortis Bilard Kielce). Zmagania z bliska obserwował
trener kadry narodowej, Bogdan Wołkowski.

Sukcesy zawodniczek z regionu

Bilardzistki z kieleckiego klubu Fortis pokazały się z doskonałej strony, udowadniając, że
Świętokrzyskie to silny ośrodek na sportowej mapie Polski. Gwiazdą weekendu była
Katarzyna Wesołowska, która wywalczyła dwa srebrne medale, docierając do finałów w obu
rozgrywanych odmianach: heyball oraz 9-bil. Kolejny krążek do dorobku kielczanek
dorzuciła Izabella Jońska, zdobywając brąz w odmianie 9-bil.

Emocje do ostatniej bili

Finały dostarczyły kibicom niesamowitych zwrotów akcji. W odmianie heyball Monika Ząbek
(GKS Katowice) pokonała Katarzynę Wesołowską 5:4, rozstrzygając losy meczu dopiero na
ostatniej czarnej bili. Z kolei w odmianie 9-bil doszło do dużej niespodzianki. Po zwycięstwo
sięgnęła debiutująca na najwyższym stopniu podium młoda zawodniczka Strefy Diamond
Gdańsk – Carina Cuper. W drodze po złoto pokonała naszą wicemistrzynię świata, Katarzynę
Wesołowską, wygrywając finałowy pojedynek 5:4.

Ranking i dalsze plany

Po kieleckim turnieju sytuacja w rankingach prezentuje się następująco:
Pool Bilard: na prowadzeniu ex aequo Katarzyna Wesołowska oraz Julia Tarka.
Heyball: liderką pozostaje Monika Ząbek.
Kolejne zmagania zaplanowano za miesiąc w Łodzi. Organizatorami wydarzenia był Polski
Związek Bilardowy oraz Klub Fortis Kielce. Projekt został zrealizowany przy wsparciu
finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

fot. Polski Związek Bilardowy
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Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/04/Carina-Cuper-i-Katrzayna-Wesolowska-podczas-turnieju.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/04/Izabella-Jonska-z-Fortis-Bilard-Kielce.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/04/Katarzyna-Wesolowska-z-Fortis-Kielce-zajela-2-miejsce.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/04/turniejowe-medale.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/04/Zawodniczki-podczas-Turnieju.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/04/Zwyciezczyni-z-klubu-Strefa-Diamond-Gdansk-–-Carina-Cuper.jpeg

